

Consiglio Naxionale delle Ricerche

ISTITUTO PER L'AMBIENTE MARINO COSTIERO (IAMC - CNR)

U.O.S DI CAPO GRANITOLA

IAMC - CNR - IAMC Tit: I CI: AMMINISTRAF

N. 0002324

03/05/2012



Avviso per la presentazione di manifestazioni di interesse

PREMESSA:

L'Istituto per l'Ambiente Marino Costiero del Consiglio Nazionale delle Ricerche, UOS di Capo Granitola, (UOS di Capo Granitola dell'IAMC-CNR), nell'ambito della propria attività legata a bandi su fondi pubblici.

FINALITA' DELL'AVVISO:

L'UOS di Capo Granitola dell'IAMC-CNR pubblica il presente avviso per la presentazione di manifestazioni di interesse, al fine selezionare soggetti privati interessati a partecipare ad iniziative coordinate dall'UOS di Capo Granitola dell'IAMC-CNR per attività legate alla comunicazione e marketing.

SOGGETTI AMMISSIBILI:

Il presente avviso è rivolto a soggetti privati che possiedano almeno due delle caratteristiche sottoelencate:

- Società di servizi con una forte esperienza in attività comunicazione e marketing.
- Società con una consolidata esperienza almeno decennale.
- Società che ha svolto attività in progetti finanziati con fondi comunitari e/o regionali.

MODALITA' DI PRESENTAZIONE DELLE CANDIDATURE:

I soggetti pubblici e privati di cui al precedente punto sono invitati a far prevenire via E-mail, al seguente indirizzo: segreteria.granitola@iamc.cnr.it, la propria richiesta di candidatura, contestualmente ad una propria scheda di presentazione, a decorrere dalla pubblicazione del presente avviso sul sito web http://www.urp.cnr.it e sino alle ore 12:00 del 12 maggio 2012. Non saranno prese in considerazione richieste di candidatura pervenute oltre questa data.

ULTERIORI INFORMAZIONI:

Eventuali richieste di informazioni possono essere indirizzate all'UOS di Capo Granitola dell'IAMC-CNR, al seguente indirizzo: segreteria.granitola@iamc.cnr.it

Tali richieste di informazioni saranno accettate ed evase esclusivamente per posta elettronica.

Il Responsabile dell'UOS di Capo Granitola dell'IAMC-CNR ott. Mario Sprovieri